13/02/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/134E2148 1/1

Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA Nº 008/2017

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 008/2017

PROCESSO Nº 071/2017

Objeto:  LOCAÇÃO  DE  IMÓVEL  DESTINADO  A
MANUTENÇÃO DO ATERRO CONTROLADO DO MUNICIPIO
DE LAGOA NOVA/RN.
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LAGOA
NOVA, com sede Av. Dr. Silvio Bezerra de Melo, 363, Centro, Lagoa
Nova/RN, CEP: 59.390000, CNPJ/MF: 08.182.313/000110.
CONTRATADA: LUIZ PRIMO DA SILVA,  com sede SITIO DO
MEIO,  57,  ZONA  RURAL,  Lagoa  Nova/RN,  CEP:59390000,
CNPJ/MF: 260.837.28487
VALOR: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  13.001
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
Ação: 2041  MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DO
MEIO AMBIENTE
Função: 04  ADMINISTRAÇÃO
SubFunção: 122  ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa:  0013    SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  MEIO
AMBIENTE
Natureza:  3.3.90.36    OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS
PESSOA FÍSICA
Região: 0001  Lagoa Nova
BASE LEGAL: Art. 24, Inc. X da Lei Federal 8.666/93

Lagoa Nova/RN, 06 de janeiro de 2017

LUCIANO SILVA SANTOS
CPF: 854.431.15472
Prefeito

Publicado por:

Roniery Sulamita Aciole da Silva
Código Identificador:134E2148

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/02/2017. Edição 1453
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/